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SV 9342.810 - PinBlock til baereramme

Til sikker fiksering og positionering af kontaktorer i motorstarterkombinationer.

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse

Materiale

Farve
Baereramme-B.
Bemaerk
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9342.810

Til sikker fiksering og positionering af kontaktorer i
motorstarterkombinationer. Enkel clipsmontage pa baererammen.
Vertikal placering sker individuelt ved forskydning af PinBlock'en.

Polyamid

RAL 9005

55 mm

UL-godkendelse i forbindelse med OM-adaptere/-holdere
5 stk.

0.03

0.039

39269097

4028177503854

EC002270

27400613



